TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA CRIMINAL, FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E JUVENTUDE E JUIZADO

ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA PÚBLICA DE MEDIANEIRA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1038/2017

PROTOCOLO SEI 0062334-04.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 27/11/2017

HORÁRIO: Das 09h00min às 13h00min

LOCAL: Átrio do Salão do Júri – Fórum de Medianeira - Avenida Pedro Soccol, nº 1630, Centro,

Medianeira/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1860006-5 ADRIANO JUNIOR MOTTA 6845511-1

1861202-4 ALCIDES DOS SANTOS MATTÉ 10.678.188-5

1859977-3 ALEXANDRE TEIXEIRA 9.676.048-5

1861239-4 ALINE DAIANE VARGAS  12.453.530-1

1861317-0 ANA PAULA ZANELLA LEHMKUHL  125625738

1859994-0 ANDRÉ HENRIQUE WEBER 109317616

1861275-8 BÁRBARA MARTINIA DAL MORO ARTIFON 12.709.962-6

1851746-5 BRUNA CRISTINA PINZON 124224209

1860533-1 BRUNA KAROLINE AMBONI 10.473.373-5

1852992-3 BRUNA KISSEL AMARAL 144620755

1861142-6 BRUNA MAIARA SEIBEL ALVES 11.150.249-8

1851471-1 BRUNO EDUARDO HARTKOPF 1039728967

1859989-1 CAMILA ARGENTA GUIMARÃES 102810082

1860005-4 CAROLINA REMOR 10.373.155-0

1859974-1 DEBORA OLIVEIRA BERTOLINI 76417938

1858942-6 DHONATAN IURI GRACIOLI 101623890

1861188-1 DOUGLAS GOMES WERLANG 99352086

1861313-6 FELIPE ALEX SPOHR 96681046

1861098-3 FERNANDA LEAL DA SILVA 101527972

1861269-6 GABRIELLA BERTUOL FRANCISCO 126698461

1861268-3 GUILHERME AUGUSTO HOFFMANN  98271937

1859155-3 GUSTAVO FARIAS 109770779

1853152-2 HENRIQUE VOLPATO BALZAN 12.606.703-8

1851580-9 IRENKA MANUELA VERZELETTI PORTELLA 9.511.440-7

1860078-5 ISADORA NOVAIS ENGEL 127572011

1853252-8 JEFERSON PINHEIRO WISNIEWSKI 82593080

1861301-8 JESSICA GIACOMONI ZIMERMANN 96445369

1852259-8 JESSICA LOCH 136677497

1859981-5 JOAO ANTONIO CAMPAGNOLO MASCARELLO  126758740

1861168-9 JULIA ELOISA JANK 12.336.072-9

1859910-8 KAMILA DE OLIVEIRA 10.678.174-5

1856720-6 KARLA MARIANA MELLO GARCIA  96815395

1853851-7 KELLY REGINA ALVES 78792663

1859985-8 LEONARDO JOÃO MARSARO 106757305

1860011-0 LETÍCIA LUNKES ALAMINI 9.100.770-3

1853852-9 MAICON ANDRE ANASTACIO  82560190

1860167-7 MILENA SOARES 123322959

1859960-6 MURILO CHRISTMANN 130183840

1861310-4 NATHIELE PRISCILA SCHARDOSIN 88293878

1860331-6 PATRYKH WALLYSSON SANTOS 9962038-2

1859973-9 RENATA DE ABREU EVANGELISTA 12.918.699-2

1851749-6 TAINÁ DA SILVA 10.976.984-3